
ZARZĄDZENIE NR 0050.653.2023 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej w Wojcieszowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 
XLIV.263.2023 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 4859) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
w Wojcieszowie. 

§ 2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
wchodzą następujące osoby: 

1) Pani Magdalena Kujawa-Dziubek – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wojcieszowie; 

2) Pani Żaneta Kronenberger – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wojcieszowie; 

3) Pani Monika Dekas-Ziemniak – przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Władysława 
Broniewskiego w Wojcieszowie; 

4) asp. Piotr Sarna – przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Złotoryi; 
5) Pani Irena Gabriel – przedstawiciel Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej – Przychodnia Rejonowa w Wojcieszowie; 
6) Pani Elżbieta Truszkowska – przedstawiciel Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Wojcieszowie; 
7) Pan Roman Sadowski – przedstawiciel Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Wojcieszowie; 
8) Pani Anna Melska – przedstawiciel Miejskiego Przedszkola Publicznego 

w Wojcieszowie; 
9) Pani Joanna Kotala – przedstawiciel II Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej do 

Wykonywania Orzeczeń w Sprawach Rodzinnych i Nieletnich przy Sądzie Rejonowym 
w Złotoryi; 

10) Pan Norbert Wiśniak – przedstawiciel organizacji pozarządowej w Wojcieszowie 
Stowarzyszenia Klubu Sportowego „Orzeł Wojcieszów”. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 0050.550.2022 z dnia 13 grudnia 2022 r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07A476BD-EF0B-414E-8D2C-F53CA0A329AA. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wojcieszowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07A476BD-EF0B-414E-8D2C-F53CA0A329AA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.653.2023 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-09-14T11:42:16+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




